Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 ноября 2013 года № 2102-па
       В целях повышения эффективности деятельности подразделения по делам несовершеннолетних по профилактике правонарушений несовершеннолетних, укрепления авторитета инспекторов по делам несовершеннолетних, стимулирования их труда, в соответствии с п. 9 раздела 1 Перечня долгосрочной целевой Программы «Профилактика правонарушений в Шелеховском районе на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.12.2012 № 1929-па, Положением о районном конкурсе на звание «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Шелеховскому району 2013 года», утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 27.08.2013 № 1624-па, с учетом решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии от 31.10.2013), руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать победителями конкурса «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Шелеховскому району 2013 года» с присуждением призовых мест следующих инспекторов по делам несовершеннолетних:
1) первое место - капитана полиции Анхотоеву Евгению Алексеевну с награждением ее дипломом 1 степени и памятным подарком;

2) второе место - старшего лейтенанта полиции Щадову Светлану Николаевну с награждением ее дипломом 2 степени  и памятным подарком;

3) третье место – капитана полиции Шигабудинову Ольгу Фаритовну с награждением ее дипломом 3 степени и памятным подарком;
4) четвертое место  - майора полиции Большедворскую Татьяну Александровну с объявлением ей благодарности Мэра Шелеховского муниципального района;
5) пятое место -  майора полиции Хамагаеву Веру Петровну с объявлением ей благодарности Мэра Шелеховского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Шелеховский вестник».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин